

**Tutkimuksen nimi**

Liiketoimintakonseptin vieminen uuteen toimintaympäristöön

**Pyyntö osallistua tutkimukseen tiedonantajana**

Teitä pyydetään osallistumaan tutkimustyöni teemahaastatteluun. Tutkimuksessa on tarkoitus selvittää - miten liiketoimintakonseptin vieminen uuteen toimintaympäristöön tapahtuu onnistuneesti uuden yksikön käynnistämisen kautta ja mitä se edellyttää.

**Osallistumisen vapaaehtoisuus**

Tähän tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Jos Teillä on kysyttävää, voitte olla yhteydessä allekirjoittaneeseen, yhteystietoni löytyvät saatekirjeen lopusta. Jos päätätte osallistua teemahaastatteluun, Teitä pyydetään allekirjoittamaan viimeisellä sivulla oleva suostumus ja palauttamaan se haastattelutapaamisella. Mikäli ette halua osallistua tutkimukseen, ilmoittakaa siitä allekirjoittaneelle sähköpostilla tai puhelimitse 28.11.2018 mennessä.

**Tutkimusmenetelmät, tutkimuksen toimenpiteet ja toteuttaja**

Tutkimukseen sisältyy kirjallisuuskatsaus ja siitä johdettu teemahaastattelu. Haastattelun kesto on 60-90 minuuttia ja haastattelut nauhoitetaan. Haastattelut toteutetaan haastateltavan työpaikalla tai Coronaria Sähäkän toimitiloissa Jyväskylässä tai Ylivieskassa. Voitte sopia haastatteluun osallistumisesta kummalla paikkakunnalla tahansa. Tämän tutkimuksen toteuttaa Anne Savukoski, joka suorittaa ylempää amk-tutkintoa Oulun seudun ammattikorkeakoulussa. Tutkija on yhteydessä Teihin puhelimitse tai sähköpostilla haastatteluajan sopimiseksi.

Haastattelut sisältävät tallenteet analysoidaan sisällönanalyysin avulla, jonka jälkeen tallenteet tuhotaan. Tutkimukseen osallistuneiden henkilöiden nimi- ja muut henkilötiedot eivät tule ilmi tutkimusraportissa.

**Tutkimuksen mahdolliset hyödyt**

Tutkimuksen avulla on tarkoitus kuvailla, miten liiketoimintakonseptin vieminen uuteen toimintaympäristöön tapahtuu onnistuneesti uuden yksikön käynnistämisen kautta ja mitä se edellyttää. Työn tavoitteena on, että Coronaria Sähäkässä esimiestyössä toimivat henkilöt voivat hyödyntää työn tuloksena syntyvää opasta/käsikirjaa johtaessaan käynnistysprosessia ja aloittaessa toimintaa uudella paikkakunnalla ja/tai uudessa toimintaympäristössä.

### **Tutkimuksesta mahdollisesti aiheutuvat haitat ja epämukavuudet**

Haastatteluajankohdat pyritään järjestämään virka-ajan puitteissa, mikäli ette erityisesti halua niitä järjestettäväksi ilta-aikoina. Aikojen sopimisesta saattaa aiheutua vaivaa tai epämukavuutta, jotta yhteinen aikataulu saadaan sovittua.

### **Tietojen luottamuksellisuus ja tietosuojaja**

Haastatteluaineistoa käsitellään anonyymisti, eikä henkilöllisyytenne tule esiin tutkimusraportissa. Tutkimuksen tarkoituksen kannalta välttämättömiä yhteystietoja säilytetään tutkijan puhelimen yhteystiedoissa tutkimuksen ajan. Tutkimustuloksissa ja muissa asiakirjoissa Teihin viitataan vain yleisesti tiedonantaja - nimikkeellä.

### **Tutkimuksen kustannukset ja taloudelliset selvitykset**

Tutkimukseen osallistuminen on Teille maksutonta. Tutkimuksen rahoituksesta vastaa tutkija ja hänen työnantajansa.

### **Lisätietoja**

Jos Teillä on kysyttävää tutkimuksesta, voitte olla yhteydessä tutkijaan:

Anne Savukoski puhelimitse 0400 804 200 tai sähköpostilla [anne.savukoski@coronaria.fi](mailto:anne.savukoski@coronaria.fi)

Yhteistyöstä kiittäen,

*Anne Savukoski*

## SUOSTUMUS TUTKIMUKSEEN

Minua on pyydetty osallistumaan tutkimukseen: Liiketoimintakonseptin vieminen uuteen toimintaympäristöön

Olen perehtynyt edellä olevaan saatekirjeeseen ja saanut riittävästi tietoa tutkimuksesta ja sen yhteydessä suoritettavasta tietojen keräämisestä, käsittelystä ja luovuttamisesta. Tutkimuksen sisältö on kerrottu minulle myös suullisesti ja olen saanut riittävän vastauksen kaikkiin tutkimusta koskeviin kysymyksiini. Selvitykset antoi Anne Savukoski. Minulla on ollut riittävästi aikaa harkita tutkimukseen osallistumista.

Ymmärrän, että tähän tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Minulla on oikeus milloin tahansa tutkimuksen aikana ja syytä ilmoittamatta keskeyttää tutkimukseen osallistuminen tai peruuttaa suostumukseni tutkimukseen. Tutkimuksen keskeyttämisestä tai suostumuksen peruuttamisesta ei aiheudu minulle kielteisiä seuraamuksia, eikä se vaikuta asemaani yrityksen asiakkaana tai työntekijänä. Olen tietoinen siitä, että keskeyttämiseen tai suostumuksen peruuttamiseen mennessä kerättyjä tietoja käytetään osana tutkimusaineistoa.

**Allekirjoituksellani vahvistan, että osallistun tiedonantajana tutkimukseen**

\_\_\_\_\_.\_\_\_\_\_.2018

\_\_\_\_\_

haastateltava

\_\_\_\_\_

tutkija, Anne Savukoski